Ps. 18. v. 5. *sponsus  
procedens.*

Pag. 488. Ps. 20. v. 1. *Super sa-  
lutare tuum.*

Ps. 21. v. 1. *respice in  
me.*

Pag. 489. v. 20. *auxilium tuum a  
me*

*Pf. 22. v. 9. in longitu-  
dinem dier.*

Pag. 491. Pf. 26. v. 12. *clamavi  
ad te.*

v. 17. *in semitam rec-  
tam.*

Pf. 28. v. 8. *omnes di-  
cent gloriam.*

Pag. 492. Pf. 30. v. 10. *Nec con-  
clusisti me in manibus.*

Pag. 493. v. 26. *in tabernaculo  
tuo.*

v. 30. *veritatem requi-  
ret.*

Abest.

*De Exemplo et de magisterio  
Christi.  
requiescit.  
et sicut catulus.*

*In finem puero domini Dauid quae-  
locutus est domino verba cantici  
buius in die qua eripuit eum de  
manu saul et de manu omnium  
inimicorum eius.*

*super pinnas.*

*faciet.*

*illuminans.*

*et quis Deus.*

*nec potuerunt stare.*

*subdes populos.*

*Abest procedens.*

*super salutari tuo.*

*respice me.*

*Abest a me.*

*in longitudinem.*

*Abest ad te.*

*in semita recta.*

*omnis dicet gloriam.*

*Nec conclusisti in manus.*

*Abest tuo.*

*veritates requiret.*

Pag.

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

61

## HIEROGRAPHICI.

62

- Pag. 494. Ps. 34. v. 9. *cadat in ipsum.* *cadat in ipso.*
- Pag. 495. v. 30. *Induantur confusione et reverentia.* *Confusionem et reuerentiam; atque haec conſtruendi ratio ſaepius redit, v. g. Praecinxisti me virtutem. Circumdedisti me laetitiam &c.*
- Pag. 496. Ps. 36. v. 24. *Greffus hominis dirigentur.* *dirigetur.*
- Pag. 499. Ps. 43. v. 5. *Quoniam complacuisti in eis.* *Quando complacuisti in eis.*
- Pag. 500. Ps. 44. v. 19. *Memores erunt nominis tui.* *Memor ero nominis tui.*
- Pag. 502. Ps. 48. v. 7. *redimit.* *redemit.*  
v. 11. *in progenie et progenie.* *in progeniem et progeniem.*
- Pag. 503. Ps. 51. v. 4. *lingua dolosa.* *linguam dolosam.*
- Pag. 504. Ps. 54. v. 5. *Timor et tremor venerunt super me et contexerunt me tenebrae.* *Timor et tremor venit et contexit me tenebra.*
- Pag. 506. Ps. 56. v. 10. *psalmum dicam.* *psalmum dicam domino.*  
Ps. 57. v. 1. *rege iudicate.* *rege iudicate.*  
v. 9. *sic in ira.* *sicut in ira.*
- Pag. 507. Ps. 59. v. 12. *quia vana salus.* *et vana salus.*  
Ps. 61. v. 8. *Deus adiutor.* *quia deus adiutor.*
- Pag. 508. v. 10. *rapinas nolite.* *in rapina nolite.*  
Pag. 509. Ps. 65. v. 18. *attendit voci.* *adtendit vocem.*
- Pag. 510. Ps. 67. v. 6. *Deus qui inhabitare facit.* *Dominus inhabitare facit.*  
v. 8. *egredereris — pertransieris.* *egredieris — pertransieris.*
- Pag. 511. Ps. 68. v. 13. *in opprobrium.* *in obprobria.*  
v. 40. *civitates Judae.* *Ciuitates iudeae.*
- Pag. 512. Ps. 70. v. 16. *in potentias.* *in potentiam.*

Pag.

2025-07-01

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

63

C O D I C E S

64

Pag. 513. Ps. 71. v. 5. *in generatione et generationem.*

v. 11. *omnes reges terrae.*

Pag. 514. Ps. 73. v. 20. *animas confitentes.*

Pag. 515. Ps. 75. v. 8. *terra tremuit.*

v. 11. *affertis munera.*

Pag. 516. Ps. 77. v. 18. *in eremo.*  
v. 31. *in arenam maris.*  
*Volatilia pinnata.*

Pag. 517. v. 70. *non plorabantur.*  
v. 75. *sicut unicornium.*

Pag. 518. Ps. 79. v. 1. *velut ovem Joseph.*

v. 16. *super filium hominis.*

Pf. 80. v. 3. *sollemnitas vestrae.*

Pag. 519. Ps. 82. v. 10. *Oreb et Zeb.*

v. 17. *altissimus in omni terra.*

Pag. 520. Ps. 83. v. 3. *nidum ubi ponat.*

Pf. 85. v. 3. *Ad te clamavi.*

Pag. 521. Ps. 86. v. 6. *narrabit in scripturis.*

Pag. 522. Ps. 88. v. 19. *in potentie et exaltavi.*

v. 21. *confortabit eum.*

Pag. 523. v. 43. *in terram collisti.*

v. 47. *Quis est homo.*

Pag. 524. Ps. 92. v. 1. *decorem induitus — fortitudinem.*

Pag. 525. Ps. 93. v. 17. *habitasset.*

Pf. 94. v. 4. *in manu eius sunt omnes fines terrae.*

v. 9. *probauerunt et viderunt.*

*in generatione generationum.*

*Abest terrae.*

*Animam confitentem.*

*terra timuit.*

*adferent munera.*

*in berimo.*

*barena maris. Volatilia pinnata.*

*non plorabuntur.*

*sicut unicornis.*

*tanquam oves Joseph.*

*Abest hominis.*

*sollemnitatis nostrae.*

*boreb et Zib.*

*altissimus in omnem terram.*

*nidum sibi ubi ponat.*

*Ad te clamabo.*

*narrabit in scriptura.*

*in potentem exaltaui.*

*confirmabit eum.*

*in terra conflisi.*

*Abest homo.*

*decore induitus — fortitudine.*

*habitauit.*

*Abest sunt omnes.*

*probauerunt me et viderunt.*

Pag.

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

65

## HIEROGRAPHICI.

66

- Pag. 526. Ps. 95. v. 12. *a facie domini.* *ante faciem domini.*
- Pf. 96. v. 11. *de manu peccatoris.* *de manu peccatorum.*
- Pf. 98. v. 1. *qui sedet.* *qui sedes.*
- Pag. 527. Ps. 101. v. 11. *A facie irae indignationis.* *A facie irae et indignationis.*
- v. 16. *nomen tuum domine* *nomen domini.*
- Pag. 528. v. 19. *in generatione altera.* *in generationem alteram.*
- Pag. 529. Ps. 104. v. 8. *verbi quod mandavit.* *Verbum quod mandauit.*
- Pag. 530. Ps. 105. v. 8. *Mare rubrum.* *mari rubro.*
- Pag. 532. Ps. 106. v. 40. *contemptio.* *contemptio.*
- Pag. 533. Ps. 107. v. 2. *Exurge gloria mea, exurge Psalmiterium.* *Abest gloria mea.*
- Pag. 534. Ps. 108. v. 25. *propter misericordiam tuam.* *secundum misericordiam tuam.*
- Pag. 536. Ps. 117. v. 14. *laus mea Dominus.* *laudatio mea dominus.*
- v. 22. *et est mirabile.* *hoc est mirabile.*
- Pag. 537. v. 24. *bene prosperare.* *Abest bene.*
- Pag. 538. Ps. 118. v. 53. *pro pec- catoribus.* *prae peccatoribus.*
- Pag. 539. v. 118. *a iudiciis tuis.* *a iustitiis tuis.*
- Pag. 540. v. 121. *calumniantibus me.* *a calumniantibus me.*
- Pag. 542. Ps. 125. v. 7. *mittentes semina.* *portantes semina.*
- Pag. 543. Ps. 130. v. 4. *Sicut ab- lacatus est super matre sua, ita retributio in ani- ma mea.* *Sicut ablatum super matrem suam, ita retributio in animam meam.*
- Pag. 545. Ps. 135. v. 16. *per deser- tum.* *in deserto.*
- v. 12. *parvulos suos.* *parvulos tuos.*
- Pag. 546. Ps. 138. v. 16. *confor- tatus est.* *confortati sunt.*
- v. 22. *et scito cor meum.* *et excita cor meum.*

**Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861**

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

67

## C O D I C E S

68

- Pag. 547. Pf. 139. v. 9. *Ne tradas me Domine a desiderio.* Non tradas domine desiderio.  
 Pag. 548. Pf. 142. v. 3. *humiliavit in terra.* humiliavit in terram.  
*Pf. 143. v. 11. redemit Iusti David servum tuum.* redemit dauid seruum suum.  
 Pag. 549. Pf. 145. v. 7. *erigit eilios.* erigit allisos.  
 Pag. 550. Pf. 149. v. 9. et Pf. 150. v. 6. *Alleluia.* Abest.

## Canticum Ezechiae a Lambecio praetermissum.

- Pag. 660. c. 38. v. 8. *et habitato rem quietis.* et habitatorem.  
*v. 9. Generatio mea ablata est.* Quieuit generatio mea! ablata est.  
*v. 14. responde pro me.* sponde pro me.  
*v. 15. cum ipse fecerit.* cum ipse fecerim.

## Canticum Annae.

- Pag. 226. c. 2. v. 10. *humiliat et sublevat.* humiliat et sublimat.

## Canticum Mosis. Exod.

- Pag 60.c. 15.v. 7. *adversarios tuos.* aduersarios meos.  
*v. 19. eques Pharao.* equus Pharao.

## Canticum Abbacuc Proph.

- Pag. 835. c. 3. v. 15. *viderunt te.* Abest te.  
 Pag. 836. v. 32. *vidor in psalmis.* vidori in psalmis.

## Canticum Mosis. Deut.

- Pag. 174. c. 32. v. 5. *Peccaverunt ei et non filii.* Abest et.  
*v. 33. duo fugabant.* duo fugarent.  
 Pag. 175. v. 34. *ut Dii eorum.* ut deus eorum.  
*v. 42. ego occido et ego vivere facio.* ego occidam et ego vivere faciam.

Hym-

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

69

## HIEROGRAPHICI.

70

## Hymnus trium Puerorum.

Pag. 796. c. 3. v. 40. et deinceps  
pro benedicte Domino, semper  
Dominum. Item, quod omni ver-  
siculo additur: *Laudate et supere-  
xaltate eum in saecula, in Codice  
vix non ubique deest.*

## Hymnus SS. Ambrosii et Augustini.

v. 20. in gloria munerari s. nume-  
rari. gloria munerari.

## Canticum S. Mariae.

Pag. 949. c. 1. v. 33. recordatus memorare misericordiae suae.  
misericordiae suae.

## Symbolum Apostolorum.

Descendit ad inferos. descendit ad inferna.

## Fides S. Athanasi Episcopi Alexandrini.

v. 30. in saeculo natus.  
v. 34. in Deum.  
v. 37. tertia die.

Cetera, ut jam monui, aut Variationes Numeri, Casus, Temporis sunt, aut omissiones Particulae Et, aut manifestae Librarii hallucinationes, in quarum numerum etiam venit Job. Henseleri Notarii oscitantia, qua Testimonia suo Codici huic pretiosissimo praefixo notam chronicam subjicere neglexit, unde tempus, quando is in Imperatorum Austriacorum potestatem venerit, adsignare non possumus.